
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 7

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Природно-математички факултет

I.1.2) Адреса: ул. Архимедова бр.3

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Бранко Келтаневски , адреса на е-пошта: branko@pmf.ukim.mk телефон/факс: 3249756/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Хемикалии и потрошен
лабораториски материјал (проект
финансиран од OPCW)

33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

550.000,00
ден. Јануари

Постапката е
завршена, а
договорите ќе
се реализираат
во текот на
2021 година.

Компјутер лаптот (Проект
„Разновидноста во природните науки
низ соцојална инклузија-неформално
образование по природни науки и
ученичка разноликост (DiSSI)
финансиран од ЕАСЕА)

30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

92.000,00
ден. Јануари

Набавка на апарат за Real Time PCR 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јануари

Набавката е од
средства од 2 и
3 циклус од
одредени
катедри на
Институтот за
биологија.

Хемикалии за прв циклус студии на
Институтот за биологија 33000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Февруари Набавка за 2години.

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bed437ae-3b97-474e-9ee9-4c37b279b766/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/270fd581-9909-4caf-a9d2-62157af8ae9f/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Потрошен лабораториски материјал
за прв циклус на студии на
Институтот за биологија

33000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Февруари Набавка за 2години.

Опремување на лабораторија (клима
уред, лабораториски фрижидер и др.) 42500000-1Стоки

Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Февруари

Набавка за
потребите на
проф. д-р Јане
Богданов.

Информатичка опрема 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Февруари

Материјали за електрика, водовод,
столарија, браварија 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
470.000,00
ден. Февруари

Лабораториска опрема 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

700.000,00
ден. Февруари

Набавката е за
потребите на
проф. д-р
Славчо
Христовски.

Храна за лабораториски животни 15700000-5Стоки Набавки од
мала вредност

270.000,00
ден. Февруари Набавка за 2години.

ХТЗ опрема
18100000-0

18000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Февруари

Електрохемиски инструменти за
НАТО проект: Гасни сензори за
превенција од терористички напад”

38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.850.000,00
ден. Февруари

Хардверско-информатичка опрема за
УКИМ проект: „Мемориски својства
на мултислојни HfO2/Al2O3
структури добиени со депозиција на
атомски слоеви“

30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

74.000,00
ден. Февруари

Компјутери лаптоп за потребите на
проектот „Популаризација на
математиката„

30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Март

Хемикалии (проект DiSSI) 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Март

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Видео пректори 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Март

Лабораториска опрема за студентски
лаборатории (набавка од проект) 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Април

Хемикалии и потрошен
лабораториски материјал за
Институтот за хемија

33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Април

Компримирани и втечнети гасови 24100000-5Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Април

Купување, поправка и одржување на
ПП апарати , противпожарна централа
и хидранти со организирање обука на
вработени

35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Април

Средства и прибор за одржување
хигиена 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Април

Мерни инструменти и гајслерови
цевки за лабораториски вежби 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
62.000,00
ден. Април Набавката е за

потребите на

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/01c5a6ad-2906-4b3b-b427-e5d6ce6a336b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1206d6ec-1984-4900-811d-ea94183bd673/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d8c88d8a-d4fa-42b9-ab43-5d4651d2735e/13
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a98b9add-a033-4d96-a81a-fb6900ca5a27/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d5035ea-37b0-4e88-ba07-dcb5c56b6980/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b9e687c2-b091-40a5-ad95-4d7a4fc63c43/14
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Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Институтот за
физика.

Боци за компримирани втечнети
гасови 44612000-3Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

Одржување и поправка на
информатичка опрема

50000000-5

50300000-8
Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

Умножување и укоричување 79971000-1Стоки Набавки од
мала вредност

65.000,00
ден. Април

Ламинат и негово поставување,
изработка на мебел од оплеменета
иверица и плотна

39000000-2

39180000-7
Стоки Набавки од

мала вредност
154.600,00
ден. Април

Ситни инструменти за Институтот за
хемија 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Мај

Лабораториска опрема (проект DiSSI) 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

240.000,00
ден. Мај

Хемикалии и потрошен
лабораториски материјал за НАТО
проект: Гасни сензори за превенција
од терористички напад”

33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Мај

Електрична енергија 65300000-6Стоки Отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Мај

Постапката ја
спроведува
УКИМ.

Инцинератор - infrared sterilisator (1
piece /pack) Магнетна мешалка со
загревање - magnetic stirrer “with hot
plate”-280 C

38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Мај

Хемикалии и потрошен
лабораториски материјал (проект
финансиран од OPCW)

33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

220.000,00
ден. Јуни

Постапката ќе
се спроведе во
период јуни-
јули.

Бензин за моторни возила
(ЕУРОСУПЕР БС 95) 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јуни

Папки 22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

65.000,00
ден. Јуни

Електрохемиски инструменти и
работни електроди 38000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

925.000,00
ден. Јуни

Лабораториска опрема, хемикалии и
потрошен лабораториски материјал“
за проектот Разновидноста во
природните науки низ социјална
инклузија-неформално образование
по природни науки и ученичка
разноликост (DiSSI)

38000000-5

33000000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

786.000,00
ден. Јуни

Лабораториска комплет линија за
екструзиуја на филамент за 3Д
печатење.

38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

169.000,00
ден. Јули

За потребите
на
Лабораторијата
за меки
материјали и
3д печатење на
Институтот за
физика во
склоп на

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07038f8e-e3d2-40ea-9160-68facf19c928/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6df1d89d-7840-4310-b92e-1b5d5cbf4e50/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19cb8e07-28b3-4e5a-ad07-0f710745a76d/13
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07886d6d-3052-4614-9d36-b673460ad3ca/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16375f25-da62-40a4-84bd-aa82a0576215/13


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

проектот „3Д
печатени
едукативни
помагала“ на
Природно-
математичкиот
факултет во
Скопје, а
финансисран
од општина
Гази Баба

Материјали за АОП 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Октомври

Екстра лесно масло за домаќинство-1
(ЕЛ-1) 09130000-9Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сервисирање на апарати за
дејонизирана и дестилирана
вода

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Февруари

Набавка за 2
години, за
потребите на
Институтот за
биологија.

Одржување на серверска и
компјутерска
инфраструктура

50300000-8Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Изнајмување фотокопирни
апарати 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
180.000,00
ден. Февруари

Поправка и одржување на
лабораториски инструменти
за УКИМ проект:
„Мемориски својства на
мултислојни HfO2/Al2O3
структури добиени со
депозиција на атомски
слоеви“

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Февруари

Поправка и одржување на
лабораториски инструменти
(вакуумски системи на SEM
и DC магнетрон)

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Февруари

Поправка и одржување на
лабораториски
инструменти/опрема и систем
за дејонизирана вода на
Институтот за хемија

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март Набавка за 2

години.

Хотелски услуги 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Март

Одржување, поправка и
сервисирање на лесни возила
(вклучувајќи резервни делови
и гуми)

50100000-6Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/48ef3e8b-a9d3-48d1-ba62-d8ba70a803a6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/347b8861-3a17-4562-944b-65bf9494a242/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23f66aee-233b-4c1b-b7c5-8fd17cedbb5a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/565cba70-d794-47c4-b60d-bdc550fd639d/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Шпедитерски услуги 63523000-1Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Март

Автобуски превоз 60140000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Март

Осигурување на градежни
објекти и моторни возила 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Март

Услуги на брза пошта 60160000-7Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Март

Печатење на Математички
омнибус, (Книга 7, Книга 8) 79800000-2Услуги Набавки од

мала вредност
62.000,00
ден. Април

Поправка и одржување на
фотокопирни машини 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

Здравствени услуги-преглед
на вработени со обука за прва
помош

85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Април

Резервација на авионски
билети 60400000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Авторска агенција 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Договор склучен за
периос од
14.10.2020 до
14.10.2022.

Закупување на огласен
простор во дневен весник на
новинско издавачка куќа

79340000-9Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Закуп на огласен простор во
дневен весник на албански
јазик

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Мај

Заради
исполнување на
финансискиот дел
од претходниот
договор потребен е
нов договор за
период до
19.10.2021 година.

Издавање на меѓународно
научно списание од областа
на хемијата

79970000-4Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Сервисирање на опрема
(проект финансиран од
OPCW)

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

240.000,00
ден. Јуни

Дезинсекција, дератизација и
фумигација 90600000-3Услуги Набавки од

мала вредност
220.000,00
ден. Јуни

Печатење Прирачник 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Септември

Сметководствени услуги 79200000-6Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Септември

Осигурување на студенти 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Септември

Услуги на туристичка
агенција (патување и
хотелско сместување)

55000000-0

60172000-4
Услуги Набавки од

мала вредност
70.000,00
ден. Септември

Набавката е за
потребите на
проектот „Женски
обредни поворки
лазарки од с.
Вевчани и лазарици

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/45433cd7-305c-4a68-8428-c70ae37a3a8d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ec36be5-b9ad-4878-bfca-3d5e8c6bd2db/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c4ee92cb-ec49-4ec1-850a-7e5bbe00c9b1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3db03ff2-3e5b-4aba-b902-787a97218561/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

од с. Луке:
Етнографски
компаративни
истражувања и
нивна промоција“
кој се реализира на
Институтот за
етнологија и
антропологија.
Проектот е
финансисран од
Министерството за
култура.

Мобилна и фиксна
телефонија 64200000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

475.000,00
ден. Октомври

Договор склучен за
период од
09.11.2019 до
09.11.2021 година.

Фотографски услуги 79960000-1Услуги Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 22.01.2021

Датум на објава на верзија 02.09.2021 13:36


